
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС МГО) 
П Р И К А З

€1 J l t f c j? ' !  №

О присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г., 

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Попов Алексей 1990 Автомобильный
спорт

РСОО «Федерация 
автомобильного спорта 
Челябинской области»

2. Кушников Антон 1992 Автомобильный
спорт

РСОО «Федерация 
автомобильного спорта 
Челябинской области»

3. Болотов Иван 1976 Автомобильный
спорт

РСОО «Федерация 
автомобильного спорта 
Челябинской области»

4. Девятайкин Владислав 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Егорушкин Анатолий 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Ежова Елизавета 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

7. Зенкова Дарья 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

8. Мигель Александр 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

9. Пичутов Алексей 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Сотникова Алиса 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

11. Степанов Владислав 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

12. Фаткуллина Алина 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»



1 2 3 4 5

13. Черномырдина Алёна 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

14. Шапошников Тимур 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

15. Шолохова Кристина 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

16. Юмагуина Русалина 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

17. Ярыгина Мария 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

18. Кондратьев Александр 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

19. Ушков Севостьян 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

20. Аброськин Владислав 1997 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

21. Глазунова Вероника 2007 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ 
Кёкусинкай»

22. Харисова Агата 2007 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ 
Кёкусинкай»

23. Башарова Луиза 2008 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ 
Кёкусинкай»

24. Игонина Александра 2007 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ 
Кёкусинкай»

25. Маркин Дмитрий 2008 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ 
Кёкусинкай»

26. Балановский Андрей 2006 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ 
Кёкусинкай»

27. Исмагилова Регина 2005 Плавание ФОК «Урал»

28. Савина Катерина 1996 Парусный спорт МБУ «СШОР «Старт»

29. Воронин Артём 2006 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

30. Левченко Алиса 2008 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

31. Новиков Сергей 2008 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

32. Лазарев Артём 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

33. Кудрявцева Вероника 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

34. Исламитдинова Кира 2011 Плавание МБУ «СШОР № 4»

35. Барабанова Дарья 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

36. Кораблев Кирилл 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

37. Думкин Максим 2005 Плавание МБУ «СШОР № 4»

Ill спортивный разряд

1. Гонибесов Глеб 2009 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

2



1 2 3 4 5

2. Славков Дмитрий 2009 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

3. Степин Егор 2008 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

4. Бондарь Ярослав 2008 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

5. Лазарев Егор 2007 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

6. Харжевский Роман 2009 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

7. Коробова Анастасия 2009 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

8. Мухамедьяров Тимур 2006 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

9. Рощин Данила 2010 Спортивный
туризм МБУ СШОР «Вертикаль»

10. Копусов Андрей 2010 Скалолазание МБУ СШОР «Вертикаль»

11. Будков Елисей 2010 Скалолазание МБУ СШОР «Вертикаль»

12. Кистанова Мария 2007 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

13. Симонова Юлия 2007 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

14. Воробьева Любовь 2005 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

15. Г арипова Валерия 2005 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

16. Лаптова Алёна 2005 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

17. Приданникова Яна 2005 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

18. Шумакова Алёна 2005 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

19. Уразаева Эвелина 2005 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

20. Хайритдинова Яна 2005 Волейбол МБУ «СШФ «Торпедо»

21. Александров Аркадий 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

22. Алексеева Ульяна 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

23. Атмурзаева Анна 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

24. Г арипова Анна 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

25. Ершов Антон 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

26. Зуева Милена 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

27. Истомин Ейжолай 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

28. Катков Андрей 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

29. Киржанов Дмитрий 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

3



1 2 3 4 5

30. Корман Виктор 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

31. Коротовский Павел 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

32. Кошелев Егор 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

33. Ломанова Надежда 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

34. Нехаева Елена 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

35. Оборовский Павел 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

36. Пресняков Артём 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

37. Сидоров Владимир 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

38. Синебрюхов Никита 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

39. Старшинов Матвей 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

40. Суханов Илья 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

41. Сызганова Снежана 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

42. Чипеев Роман 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

43. Юнусов Рамазан 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

44. Петров Данил 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

45. Егоров Артём 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

46. Комолкин Михаил 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

47. Лапшов Дмитрий 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

48. Старков Иван 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

49. Абрамов Никита 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

50. Каримов Илья 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

51. Сергеев Василий 2006 Плавание МБУ «СШОР № 4»

52. Домнин Максим 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

53. Наумова Юлия 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

54. Радионов Илья 2009 Пулевая
стрельба МБУ «СШОР № 4»

I юношеский разряд

1. Пинюгина Олеся 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Мосеев Кирилл 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

4



1 2 3 4 5

3. Пинюгина Злата 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

4. Гусев Максим 2008 Рукопашный
бой

ООО «Бойцовский клуб 
«Колизей»

II юношеский разряд

1 . Русаков Иван 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Вершинина Дарья 2012 Плавание ФОК «Урал»

3. Скопин Платон 2012 Плавание ФОК «Урал»

4. Шакирова Лесана 2012 Плавание ФОК «Урал»

5. Шишкин Вадим 2010 Плавание ФОК «Урал»

III юношеский разряд

1. Г алкин Артём 2012 Плавание ФОК «Урал»

2. Щеляева Валерия 2012 Плавание ФОК «Урал»

3. Катюшкин Фёдор 2011 Плавание ФОК «Урал»

2. Подтвердить:

III спортивный разряд

1. Бормотова Александра 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна 
55- 06-06

5


